

OBJEDNÁVKA

Číslo: 107/2025

Dátum: 11.12.2025

Odberateľ:

(presná adresa)

EKO - podnik VPS

Halašova 20

832 90 Bratislava - Nové Mesto

Dodávateľ:

(presná adresa)

UNIKONT SLOVAKIA, spol.s.r.o.

Murgašova 922/50

018 40Dubnica nad Váhom

IČO: 00491870

DIČ/ IČ DPH: SK2020887022

IČO: 35 786 078

DIČ/ IČ DPH: SK2020256436

Vybavuje: Rastislav Čičmanec

Por. číslo	Predmet objednávky	Množstvo/ jednotka	Cena za jednotku	Cena spolu
	Náhradné diely : BT 593 CH, BL 098 MO			
1	olejový filter	2	37,05 €	74,10 €
2	vzduchový filter	2	42,85 €	85,70 €
3	filter G4	2	39,83 €	79,66 €
Suma bez DPH:				239,46 €
DPH celkom:				55,08 €
CENA CELKOM s 23% DPH				294,54 €

Bankové spojenie odberateľa:

Prima banka Slovensko, a.s.

SK 04 5600 0000 0018 0570 7008

Dodacia lehota, spôsob dodávky:

EKO - podnik VPS ②

Halašova 20, 832 90 Bratislava

IČO: 00491870 DIČ: 2020887022

IČ DPH: SK2020887022

Pečiatka a podpis objednávateľa (odberateľa)

Ing. Ivana Chrenková, riaditeľka